Проект

О внесении изменений
в постановление
 администрации муниципального

 района Кинельский от
13.01.2016 № 42 «Об утверждении

Схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории

муниципального района Кинельский»

В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», Приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 11.04.2011 г. № 31 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в  приложение к постановлению администрации муниципального района Кинельский от 13.01.2016 № 42  «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Кинельский».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский  по экономике А.В. Есипова.

Глава муниципального

района  Кинельский                                                                             Н.В.Абашин
Пырялина 21706
Рассылка: отдел по инвестициям, предпринимательству, потребительскому рынку и защите прав потребителей – 1 экз., отдел по земельным отношениям – 1 экз., МБУ «Информцентр «Междуречье» - 1 экз., Управление муниципального контроля – 1 экз.

                                                                                                                                Утверждено
                                                                                                                       Постановлением администрации
                                                                                                                       муниципального района Кинельский
№_______ от _______________ 2016г.
Изменения, которые вносятся  в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Кинельский (далее – схема), утвержденную постановлением главы муниципального района Кинельский № 42 от 13.01.2016 года
1. Дополнить схему строками №№ 219, 220:
	219
	Самарская область, Кинельский район, п.Комсомольский, ул. 50 лет Октября, 19 а
	10
	-
	Торговый киоск
	Продовольственный
	01.05.2016-01.05.2017
	Муниципальная собственность
	Администрация сельского поселения Комсомольский
	-
	Предп.

	220
	Самарская область, Кинельский район, с.Красносамарское, ул. Кооперативная,17 «А»
	6
	-
	Торговый киоск
	Продовольственный
	01.05.2016-01.05.2017
	Земельный участок,государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский
	Администрация муниципального района Кинельский
	-
	Предп.

Согласовано:

Заместитель главы по экономике                                                     А.В. Есипов

Начальник юридического отдела                                              Т.Л. Силантьева

Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

                от ______________№ _______

                            г. Кинель